АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От ЯР- Ш  2оР.*>

О содействии в проведении
диспансеризации

В целях содействия проведения диспансеризации и привлечения
определенных групп населения к прохождению диспансеризации,
профилактических осмотров, руководствуясь ст. 24 Федерального закона от 21
ноября 2011 года № 323-03 «Об основах охраны здоровья граждан в
Российской Федерации»,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Утвердить план -  график прохождения определенными группами

населения Сузунского района диспансеризации согласно приложению.
2. Рекомендовать:
2.1. руководителям предприятий, организаций, индивидуальным

предпринимателям продолжить обеспечение условий прохождения
работниками диспансеризации, а также беспрепятственно отпускать
работников для её прохождения;

2.2. главному врачу ГБУЗ НСО «Сузунская ЦРБ» Утенкову В.Н.
ежемесячно до 25 числа каждого месяца направлять в администрацию
Сузунского района отчет о проведении диспансеризации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Исполняющий обязанности
Г лавы Сузунского района Е.А. Киль

оо

о
9 s

to к -
0  Ito 1U) UJ

о

'О

О
O n

to
О
toU) UJ

о
I

on

о
ON

IN) —
°  I Ю 1 U) LtJ

О

(̂ 1

о
OS

to о
toU> LO

О

I

оOn
Ю
О
toUJ

LO

О
O n

to
О
to
UJ

to

о
G \

to о
8  1
u> ►—

о

о
On

to H-
°  Ito I

>—
- J

О о
a \  o \

вA
P
5
£
к
X
о

cd
О
о \

43

осоЙ со
н
CD

о
43fa
И
к
а
CD
Я
Я
№

иtr
Я

О
'С
ОVI
W

V
X
о
Я
О
Ч
О

с §с
X
р

я
0
Й
р

1
Я
к
н
CD43
X
р
н
to
а
м

О
V
w

v<
Xо
*
р
►а
о

43
п>
to
к
SSa

UJl/i

О ^
Ь

в  пCD О
о ^
ОЧ "

43 *
S

о

о  w О ^
w ;Sго Л
^  О

Яо
*-\ о

н
CD
Й
tr
а
М мр

S '
О
р

я
о
и

2  я
^  о
~  я

р
ьч
о

43
CD
to
Я
йэ
л

to
ON

О
СП
в
cd
о
о>

43
es
о
со
р
н

о
'С
О
W

V
X
о

CD Я
Й 2
tr Д
а  ®
So ро

ас
оа
р
А

О

В
я
о
а
р

ю* ^

~ аоя
Ра
о

43
О
toаS
л

оо\
£
CD
О
о\

О
* <

V ,  пV
со

Vа
8
о
со
8  о3  Я
а
(Га
й  43PQ Р

ас
оа
р

А

О

Ё
Я
о
Й
р

г? v<LL w
v a

о
я
p  M
о

43
ft)
to a
Mto

l>->

CO

>
О

pо
a
О
О
tr

"3
w
p
COо
to

n
Xwv ;a
ояa
ас

-о
00

&
CD
Я

■Ĵ
oj

>
О
ae
я

О
ОЛa
о
CO
и
0)aa
CD

Ю
UJ

°  D
CD P>
0
p

43a n
1 v<
ja »-<a a
н
CD
X

О
яоа л

I *
&  ^

X

o\
pa
ja

a
43
P
a
CD
aa
p
м
wо
toо
я
pa

to

to

я
£aas
a

4365
•&s
«
a

*aоos
CD
to
л
аа
а
to
s
«аasa
«
ft43aw
as
aaa
оa

43
л
tocc
ftaa
tr
й
n

43
* <aa
a
as
ft
ft
й
ftaaa
a
as
aоaсл

43tr
toоto
u>
-1о
toas

-о ON

12. н—* Н—4
О ЧО

06.11 -30.11
2023

06.11 -30.11
2023

06.11 -30.11
2023

06.11 -30.11
2023

06.11 -30.11
2023

06.11 -30.11
2023

06.11 -30.11
2023

06.11 -30.11
2023

06.11 -30.11
2023

М
КОУ

Сузунского
района

«М
ыш

ланская
средняя

общ
еобразовательная

школа
»

М
КОУ

Сузунского
района

«М
еретская

средняя
общ

еобразовательная
школа

»

М
КОУ

Сузунского
района

«М
аю

ровская
средняя

общ
еобразовательная

школа
»

М
КОУ

Сузунского
района

«М
алыш

евская
средняя

общ
еобразовательная

школа
»

М
КОУ

Сузунского
района

«Клю
чиковская

средняя
общ

еобразовательная
школа

»

М
КОУ

Сузунского
района

«Заковряжинская
средняя

общ
еобразовательная

школа
»

М
КОУ

Сузунского
района

«Верх
- С

узунская
средняя

общ
еобразовательная

школа
»

М
КОУ

Сузунского
района

«Битковская
средняя

общ
еобразовательная

школа
»

М
КОУ

Сузунского
района

«Бобровская
средняя

общ
еобразовательная

школа
»

возможностями
здоровья»

о Г

20 26

о \ - н—1 -0

к»
to

о
ON

К) >—
°  Ito  1UJ (_*->

о

to

оOn
К) —
°  Ito  'OJ U)

о

to
о

о
ON

to ►—
0  I ю 1U) UJ

о

NO

о
ON

to н-
°  Iы 1UJ UJ

о

оо

О
ON

to ^
°  Ito  1UJ LO

О

Ot w
Ко
н
CD
яя

я
ояо
' Iо

&»  5
ScО

К
о
н
П)
S
р

Я
Яя
Я
я
р
а  tr
Я о
cd

о\

л s л to
О  *
GO

О
Я
Р

'-<
Я
о
рso
я
п>
Я
н

43
р
ая
Wо
Cd
Р
Я

л

CD
*
to
cd
Я
Я
cd

Я
V
йtr
н

<~Г|to

я
О
<<

8о
Cd

О
о\
£
cd о о\

^  О
w

Vр я
“ Sп> я
й 2
я °
ё  ^
в  Я С

Я
р

о
о>
я
О)
0  о\43 О
1 ^

о
*<

оо\
В
О)оо\

43

Я
О
'С

W

я
о

О
*со w ° "С

е

3 я
а о
tr я
£ 43PQ р

я
оП5 Яа о

яо
a
р

Е
Я
Я

V
Яо
оз
о
я
р>0
о

43
о
toя
SO
So

Еяо
a
р

Яс
О
Я
р

►843
Я
Я
Я
о
Я
еSo
О

43CD
to
Я
so
So

tr “я °
§ ^
E §‘
§ Я
Q  CO

p  л

pЯс
tos43о
Cd
оя
p
so
о

43
CD
toя
SO
So

to NO

о
£  £  CD Оо
а>
*% пу<

со
v ;я
о

CD Яa 2tr
Я
р 43 so р
Вяо
a
р

Яс
Оя
р

л
Xо
aо
toяо
и
оя
р
so
о

43
CD
to
Я
мto

00